
KROK 1 – REGISTRACE PŘES WWW.RETAIN.CZ 

 

 
 

Po vyplnění registračního formuláře obdržíte potvrzení o úspěšné registraci. (Nic 
dalšího nevyplňujete, čekáte na další email.) 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.retain.cz/


KROK 2 – VÝZVA K PODEPSÁNÍ INFORMOVANÉHO SOUHLASU 

 

Následně obdržíte tento email: 

 

Přes uvedený odkaz se prokliknete na stránku s formulářem „Informovaný souhlas 
účastníka“. Pročtěte si jej. Pokud souhlasíte s podmínkami studie, pokračujte 
podepsáním přes pole v jeho spodní části. 

 



Pro vyjádření svého souhlasu, prosím, zvolte níže možnost „Ano, souhlasím“ a 
klikněte na „Uložit.“ Následně si prosím zkontrolujte svou emailovou schránku, 
kam Vám chvíli po uložení formuláře dorazí žádost o podpis dokumentu přes 
aplikaci Signi. V emailu klikněte na „Zobrazit dokument“ a poté na zobrazeném 
formuláři klikněte v místě podpisu na tlačítko „Podepsat.“ 

 
V případě nesouhlasu zvolte možnost „Ne, nesouhlasím“ – v tomto případě však 
nebude možné ve studii pokračovat. 

 

Obdržíte potvrzující email o úspěšném podepsání dokumentu přes aplikaci Signi. 
(Pozor – Toto potvrzení však neznamená, že jste již vybráni jako účastníci do 
studie.) 

 

Po podpisu čekáte na další email s výzvou k vyplnění osobního dotazníku.   



KROK 3 – VÝZVA K VYPLNĚNÍ OSOBNÍHO DOTAZNÍKU 

 

Přes odkaz uvedený v emailu s předmětem „Registrace do studie RETAIN – osobní 
dotazník“ se prokliknete na stránku s formulářem „Osobní dotazník“.  

 

 
 

V databázi se Vám otevře dotazník, který dle pravdy vyplňte a uložte jako 
„kompletní“. (Pozor – To je velmi důležité. Pokud nebude dotazník kompletní, 
nebude dále zpracován, tzn. že nebudete mít možnost být případně zařazeni do 
studie.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KROK 4 – INFORMACE O ZAŘAZENÍ DO STUDIE NEBO ZAŘAZENÍ NA ČEKACÍ 
LISTINU 

 

Pokud jste byli systémem zařazeni do studie, obdržíte tento email s Vašim 
unikátním identifikačním kódem. 

 

 
 

Pokud jste byli systémem zařazeni na čekací listinu, pak v tomto případě 
vyčkáváte, zda v průběhu měsíce až dvou dostanete také vyzývací email nebo zda 
do studie nebudete zapojeni pro její naplnění). 

 

 


